Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование   «Алужинское»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
    «31» мая 2016 года     №  213                                                                    с.Алужино

«О внесении изменений и дополнений
в Решение Думы от 10.04. 2013 № 139
«Об утверждении положения о земельном

налоге на территории муниципального

образования «Алужинское»

                В соответствии с главой 31 статьи 387 п.2 Налогового кодекса Российской Федерации (с учетом изменений внесенных Федеральными законами от 28 июля 2012г. № 133-ФЗ, 144-ФЗ и 145-ФЗ), п.2 ч.1 статьи 14, п.3 ч.10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3 статьи 32 Устава муниципального образования «Алужинское» ДУМА:

РЕШИЛА:

1. Отменить изменения и дополнения в решении Думы от 10.04.13г. № 139 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Алужинское» в целом:

2.   В течении пяти дней с момента принятия, направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России № 16 по Иркутской области.

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский вестник».

4.   Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

            Глава МО «Алужинское»                                          О. Ихиныров